
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY SPOŁECZNEJ 
SZPITALA REJONOWEGO IM. DR. JÓZEFA ROSTKA W RACIBORZU 

W DNIU 7 CZERWIEC 2017 R. 

- Członkowie Rady Społecznej - Dutkiewicz Katarzyna, Feliskiak Janusz, Gumieniak Władysław, 

Iskała Anna, Kusy Tomasz, Mainusz Henryk, Migocki Konrad, Plura Adrian, Wajda Adam, Wojnar 

Tadeusz 

Dyrekcja Szpitala Rejonowego - Ryszard Rudnik, 

P.o Głównej Księgowej - Bożena Kowalczuk 

- Przedstawiciele Związków Zawodowych działających przy Szpitalu Rejonowym: 

Związek Zawodowy Lekarzy, Związek Zawodowy Laboratoriów, N.S.Z.Z Solidarność, Związek 

Zawodowy Pielęgniarek i Położnych, 

Porządek posiedzenia: 

1. otwarcie obrad, 

2. stwierdzenie prawomocności obrad, 

3. przyjęcie protokołu z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

4. omówienie sprawozdania finansowego za 2016 oraz opinii i raportu niezależnego biegłego 

rewidenta wraz podjęciem uchwały nr 4/2017 Rady Społecznej Szpitala Rejonowego 

w Raciborzu w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania planu finansowego Szpitala 

Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu za rok 2016, 

5. wolne wnioski, 

6. zamknięcie obrad. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad.l 

Posiedzenie w dniu 7 czerwca 2017 r. roku powitaniem zebranych, otworzył Przewodniczący -

Ryszard Winiarski. 

Ad.2 

Po sprawdzeniu prawomocności obrad (8 członków) Przewodniczący poddał pod głosowanie 

otrzymany porządek obrad. 

Z a - 8 

Wstrzymało się - 0 

Przeciw - 0 

Rada jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad. 
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Ad.3 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z ostatniego posiedzenia 

Z a - 7 

Wstrzymało się - 1 

Rada przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia. 
(doszli p. Tadeusz Wojnar, Adam Wajda, Henryk Mainusz) 

Ad.4 

Dyrektor Ryszard Rudnik - przedstawił sprawozdanie finansowe za rok 2016, raport oraz opinię 

niezależnego biegłego rewidenta, którego zdaniem sprawozdanie przekazuje rzetelny i jasny obraz 

sytuacji majątkowej i finansowej jednostki, jak też jej wynik finansowy za rok obrotowy 2016 zgodnie 

z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości i przyjętymi zasadami (polityką) 

rachunkowości. Sprawozdanie zostało sporządzone, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 

rachunkowych, oraz jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i 

postanowieniami statutu jednostki. 

Do finansowania działalności jednostka wykorzystuje głównie kapitały własne, które 

wynoszą 128 518 777,74zł i stanowią 81,7 .% sumy bilansowej. Największą pozycję pasywów 

stanowią kapitały własne o wartości 128 518 777,74 zł, co stanowi 81,7 % sumy bilansowej. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie Uchwałę nr 4/2017 Rady Społecznej Szpitala Rejonowego 

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w sprawie Rady Społecznej Szpitala Rejonowego w Raciborzu 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania planu finansowego Szpitala Rejonowego im. dr. 

Józefa Rostka w Raciborzu za rok 2016, 

Z a - 10 

Wstrzymało się - 1 

Przeciw - 0 

Rada przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła uchwałę nr 4/2017. 

Ad.5 

Pani Katarzyna Dutkiewicz - poprosiła o poinformowanie na jakim etapie jest temat podwyżek, 

Dyrektor Ryszard Rudnik - odbyło się spotkanie ze Związkami Zawodowymi kolejne zostało 

wyznaczone na 14.06.2017 r.. W chwili obecnej sytuacja wygląda tak, iż 7 Związków Zawodowych 

jest ZA, 1 przeciw - Związek Zawodowy Pielęgniarek i Położnych (pomimo złożonych deklaracji 

jeżeli MZ wycofa się z ministerialnych podwyżek, to zostaną one uwzględnione i również dotyczy 

to ratowników medycznych). 

Pan Konrad Migocki - powrócił do sprawy firmy Nefrolux i przejęcia kontraktu w celu wyższego 

stopnia w sieci. 

Dyrektor Ryszard Rudnik - z uwagi na krótki termin oraz zbyt długie procedury zrezygnowano 

z podjęcia dalszych działań. 
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Przewodniczący Ryszard Winiarski - poinformował o planowanym spotkaniu z Ministrem Zdrowia 

Konstantym Radziwiłłem w Katowicach. 

Ad.6 

Przewodniczący Ryszard Winiarski - podziękował zebranym za udział w posiedzeniu. 

Posiedzenie zakończono. 

Lista obecności w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Społecznej 
Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka 

w Raciborzu / 

Protokołowała: G. Bujnowska 
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